
Қазақстан Республикасында шағын кәсіпкерлікті дамыту мен қолдаудың 1999-
2000 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасы туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Президентінің Жарлығы 1998 жылғы 31 желтоқсан N 
4189. Күші жойылды - ҚР Президентінің 2006.01.09. N 1696 жарлығымен.
      Қазақстан Республикасы Конституциясының 44-бабының 8) тармақшасына 
сәйкес Қазақстан Республикасында шағын кәсіпкерлікті дамыту және оған 
мемлекеттік қолдау көрсету мақсатында қаулы етемін:  
      1. Қоса беріліп отырған Қазақстан Республикасында шағын кәсіпкерлікті 
дамыту мен қолдаудың 1999-2000 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасы 
( б ұ д а н  ә р і  -  Б а ғ д а р л а м а )  б е к і т і л с і н .   
      2. Қазақстан Республикасының Үкіметі жыл сайын республикалық бюджетті 
қалыптастыру кезінде Бағдарламаны іске асыру үшін қажет қаражатты көздесін.  
      3. Министрліктер мен ведомостволар, облыстардың, Астана және Алматы 
қалаларының әкімдері Бағдарламада көзделген іс-шаралардың тиісті түрде және 
уақтылы орындалуын қамтамасыз етс ін .  
      4. Бағдарламаның орындалуын қамтамасыз етуге бақылау жасау және оны 
үйлестіру Қазақстан Республикасының Шағын бизнесті қолдау жөніндегі 
а г е н т т і г і н е  ж ү к т е л с і н .  
      5. Осы Жарлық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.     
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң   
      Президенті 

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


